- 1 -

山东农业工程学院文件

山工院发〔2019〕102号

关于表彰 2018—2019学年度优秀学生干部、
优秀学生、先进班集体的决定

各学院及相关处室：

我校在 2018—2019 学年度中，全面贯彻教育方针，大力

推进素质教育，教育教学质量不断提高，涌现出了一大批立

志成才、发奋学习、全面发展的优秀学生和先进班集体。根

据《优秀学生、优秀学生干部和先进班集体评选办法》及《学

生综合测评评选办法》的有关规定，经民主评议、推荐，各

学院评审，学生处审核、公示，共评选出 297 名优秀学生干

部、 898名优秀学生和 10个先进班集体，现予以表彰。

- 2 -

希望受到表彰的集体和个人谦虚谨慎，戒骄戒躁，取得更

加优异的成绩。希望全校广大学生向身边的榜样学习，发奋读

书，开拓进取，不断提高自身素质和能力，把自己培养成为有

理想、有道德、有文化、有纪律的社会主义事业的建设者和接

班人。

附件：优秀学生、优秀学生干部、先进班集体名单

山东农业工程学院

                                  2019年 12月 2 日